
denisa habichova (al capone) ID 122130 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 1:52

PODMÍNKY PRODEJE
Peníze nevracím ,ba ani zboží nevyměňuji za jiné.Než zboží začnu inzerovat je zkontrolavona
  Jsem ráda, že se účastníte mé aukce. Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán
jako závazný. Každé přihození se ještě potvrzuje, takže (snad) není možné se splést. Přečtěte si také obecná pravidla aukcí v
úvodu, prosím.nedavam žadny paragon ani zaruku,

  PŘI NEODEBRÁNÍ VYDRAŽENÉ VĚCI Z JAKÉHOKOLIV DŮVODU PÍŠU IHNED NEGATIVNÍ HODNOCENÍU každé aukce je uvedeno
poštovné a balné, které bude přičteno k vydražené ceně při přihozeni aukce souhlasíte s poštovné nevracim ,poštovné .V
případě více výher je poštovné jen jedno.to největší z aukce,PLATBU OČEKAVAM MAX 5 DNU PŘI DOMLUVĚ O NĚCO DIL, Co se
týče poštovného - již název " poštovné a balné " znamená platba poště, poplatky za balné, poplatek za banku, čas strávený s
balením, odjezd na poštu a další a další věci, takže dané poštovné a balné patřičně odpovídá hodnotě uvedené u aukce -
obyčejně NEZASÍLÁM! A NA DOBÍRKU TAKÉ NÉ
  Balíčky zasílám do 4 prac. dnů po obdržení platby,ale samozřejmě se snažím CO NEJDŘIVE PŘI SPOŽDĚNI SE OZVU

  POZOR PŘIHAZUJTE JEN KDI MATE ZAJEM NECHCI ŽADNÉ VYMLUVI ŽE PŘIHAZOVAL DĚDA ,DCERA ,NEBO ŽE SE SPLETLI ŽE
NEPOZNATE O JAKOU AUKCI JDE OKAMŽITĚ DAVAM NEGATIV

  všechny stahovaci pasy z hygienickych duvodu neviměnuji velikosti a mira maté řadně zapsané v aukcich

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

